mvendée

LA ROCHE SUR YON EQUI EVENTS - 30/09/2017 - No 1785029

016 - AMATEUR 3 IMPOSEE A Pra
Juge C: N. SIMON - Juge : A. RABOURDIN

Resultats DRESSAGE

Dos
001
016
017
002
007
006
014
010
015
005
012
003
013
004
008
011
009

quieven

e

Concurent
CAVALIER

GUERIN ANNE SOPHIE
KAHIA MELANIE
MONTFORT JOHAN
MARIONNEAU GERALDINE
HERVE SABRINA

BESTEL ALEXANDRA
MORILLEAU ALEXANDRA
SAVARY LOISE

DELABIE SANDRINE
FINOT CECILIA

DEVOS LAURE

BIRON EMMANUELLE
GRUBER NORA

DOMINE VIRGINIE
TRICOT KARINE
GUILLON EMILIE
FRIGIERE JULIE

Power by P. CHATEAU & JDInformatique

VENDEE

LE DEPARTEMENT

CHEVAL

ONY D'ESPOIR
BEWITCHED D'ARION
CYRANO

VENDEENNE DU CHIGNY
VILNIUS DES SABLONS
TLALOC DE PRECHAT
ARENDI

AZALEE D'ELIAPI
MIMOSO PLL

NIVARRO DE LA HAUTE
ENCANTADO DE CRIS
BARACO

BLASON DES SAULES
VIOLINO

VIVA PETITE RIVIERE
SALSA

FADO

Région

PAYS DE LA LOIRE

%C

65.83
68.00
66.00
62.00
65.83
64.00
65.00
62.50
62.33
61.33
63.50
61.50
56.83
52.00
51.67

Dressage
Cl.C

4

Cam

HOTEL

(300 pts)
%M CILM

68.33
66.00
67.17
66.67
61.33
62.33
58.90
60.67
60.50
61.00
58.50
60.17
59.83
60.00
53.83

panile nyu

u o0 W N BN~ =

O o

14
10
12
11
15

Penalites
% trace autres
0 0
0 0
1 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
0 0

Roche-sur-Yon @ V

Resultat

Total
67.08
67.00
66.59
64.34
63.58
63.17
61.95
61.59
61.42
61.17
61.00
60.84
58.33
56.00
52.75

ecart
0
0.08
0.49
2.74
3.5
3.91
5.13
5.49
5.66
5.91
6.08
6.24
8.75
11.08
14.33

endée 85
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